
令和６年１1 月 1 日 

関係各位 

都立府中高等学校 

校長 奥秋 將史 

 

 

都立府中高等学校の部室棟改築、グラウンド・テニスコート改修工事における 

今後の予定について(お知らせ) 

 

本校では令和６年度１２月に新校舎への移転を予定しています。近隣の方々及び関係各

位には日頃より、大変御迷惑をおかけしているところ御理解と御協力を賜りまして誠にあ

りがとうございます。つきましては今後の工事等の予定につきまして下記の通りお知らせ

申し上げます。関係各位の皆様におかれましては、引き続きよろしくお願い致します。 

 

記 

１ 新校舎、体育棟への移転日程について 

令和６年１２月２０日(金)終業式 全体移転 

※１２月２３日(月)～２５(水)の三日間は引っ越し作業のため登校禁止 

 

 

２ グラウンド・テニスコート改修・部室棟改築工事予定期間 

令和７年 ２月～ 仮設校舎解体 ※グラウンド・部室棟は竣工まで使用不可 

令和７年 ７月～ グラウンド改修・部室棟改築工事 

令和７年 ７月～ テニスコート改修工事 ※令和８年 ４月テニスコート完成予定 

令和９年１０月  全体竣工の予定 

          

 

                                  以上 

 

 

問い合わせ 

都立府中高等学校 

副校長 大西祐輔 

℡ 042-364-8411 


